PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Governo Inovador e IllonAuslag

Ofício n° 131/2018
Ibitinga, 22 de janeiro de 2018.

Senhor Presidente:
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 000127
25/01/2018 16:53

Documento ML MTR 50/2018

,t3 	 Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do
projeto de lei n° 176/2017, que versa sobre a criação da Controladoria Geral do
Município e institui o Sistema Integrado de Fiscalização Financeira,
Contabilidade e Auditoria do Poder Executivo e dá outras providências, para
melhor análise do mesmo.

Agradecendo 	 antecipadamente, 	 renovamos
protestos de estima e consideração.

ffi
E

CRISTINA MARIA KALIL ARANTEÃ
Prefeita Municipal

g

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

nua Miguel Landim, 333 • Centro • Ibitinga/SP • 14,940-000
telefone (16) 3352.7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinge.iip.gov.br  • CNPJ 45,321,450/000140

E

	Page 1